
Zarządzenie Nr Or.0050.50.2018 
Wójta Gminy Dąbrówno 
z dnia 29 marca 2018 r 

 
w sprawie powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji i Administratora 
Systemu Informatycznego w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 
 
 Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 36a ust 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 
r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 922 z późn. zm.) zarządzam,  
co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuję Panią Marię Magdalenę Szczepańską na Administratora Bezpieczeństwa Informacji 
(ABI) w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 

§ 2. 
Zakres działania ABI wynika z art. 36a ust 2 ustawy o ochronie danych osobowych. 

 
§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr Or.0050.99.2015 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 09 grudnia 2015 
r. w sprawie powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji i Administratora 
Systemów Informatycznych. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Wójt  
/-/ Piotr Zwaliński 


